
Im
m

ax
 N

EO
 - 

in
te

lig
en

tn
í d

om
ác

no
st

 p
ro

 k
až

dé
ho

 
w

w
w

.im
m

ax
.c

z
KA

TA
LO

G
 C

H
YT

RÉ
 D

O
M

ÁC
N

O
ST

I 2
02

3-
24

Naše aplikace
Immax NEO PRO
ZDARMA





1www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Představujeme vám systém Immax NEO, díky kterému bude-
te moci ovládat osvětlení, zabezpečení domácnosti , kamery 
nebo zámky dveří na dálku skrze chytrý telefon nebo tablet. 
Jen několika kliky rozzáříte svůj domov všemi oblíbenými bar-
vami a vytvoříte to pravé prostředí pro každý okamžik vašeho 
života. Navíc bude vaše domácnost v bezpečí a vy budete mít 
absolutní přehled o tom, co se u vás doma děje i bez vaši pří-
tomnosti. 

„Věříme, že dokonalé světlo vytvoří nezapomenu-
telnou atmosféru.“

Naše svítidla přináší nový rozměr do osvětlení interiérů. Navozují 
příjemnou atmosféru, dotvářejí a zvětšují prostor a jsou originál-
ním a inovativním prvkem každé místnosti. Svítidla Immax NEO 
jsou určena pro všechny, kdo chtějí zatočit se  všedností. Jako 
první ve střední Evropě nabízíme designová svítidla a žárovky 
s velmi vysokou svítivostí s volbou stovek barevných kombinací.

„Zavřete oči a představte si, že je vaše domácnost 
velké malířské plátno. Fantazie se stává nekoneč-

nou múzou, naše produkty štětcem a barvami.“

Chytré žárovky a ovládací prvky Immax NEO
LED žárovky Immax NEO s chytrými funkcemi svítí teple i stu-
deně, bíle i barevně, blikají nebo se decentně stmívají. Jsou štět-
cem, který vymaluje váš byt či dům realisticky nebo pohádkově, 
prostě přesně podle vašeho přání nebo nálady. Chytré žárovky 
Immax NEO jsou k dostání v několika tvarech a s různými pati-
cemi.

Ovládat můžete všechny dostupné funkce vašeho chytrého 
osvětlení – proměnlivou intenzitu světla, tepelné zabarvení, na-
stavení barevných tonů nebo třeba časových režimů osvětlení 
v různých částech domova. Další benefit v podobě čidla 4v1 vám 
umožní kontrolovat teplotu, vlhkost a na základě hladiny osvětle-
nosti upravovat intenzitu svítidel – a to nejen ve vaší přítomnosti.

„Váš dům bude pro okolí žít,
i když vy budete daleko…“

Srdcem celého systému je inteligentní brána Immax NEO. Ta 
umožňuje ovládání a komunikaci mezi telefonem, tabletem nebo 
dálkovým ovladačem Immax NEO s každým jednotlivým světel-
ným zdrojem či skupinami světelných zdrojů. K jedné chytré brá-
ně lze připojit více než sto chytrých žárovek či ovládacích prvků. 

Systém NEO je postaven na ověřené technologii ZigBee 3.0 
která představuje to nejpokrokovější řešení v oblasti chytré do-
mácnosti. Je navržena tak, aby byla schopna propojit výhledo-
vě všechna zařízení domácí elektroniky do jednoho jednoduše 
ovladatelného komplexu.

„Klid v duši začíná doma.“

Díky Immax NEO je vaše domácnost v  bezpečí. Jedním klikem 
zamknete dveře, nastavíte alarm nebo zatáhnete žaluzie. Máte 
naprostý přehled o tom, co se u vás doma děje i stovky kilometrů 
daleko. Kdykoliv k vám někdo vstoupí v době vaši nepřítomnosti, 
systém vás o tom bude okamžitě informovat. Součástí systému 
jsou také Smart kamery, které umožňují prohlížet a nahrávat re-
álné záběry z vaší nemovitosti.

My v  Immax NEO věříme, že vám naše nadčasové produkty 
a inteligentní systém řízení domácnosti výrazně zlepší kvalitu 
života a rozzáří domov všemi barvami. 

Milan Žák 
Výkonný ředitel 

Int el igentní  ř ízení  domácnosti  Immax NEO
Vítejte ve světě Immax NEO… ve světě, kde domácnost právem dostává přívlastek chytrá.
Ve světě, kde nabývá barva světla úplně nový rozměr, kde se cítíte v naprostém bezpečí
a užíváte si čistý design a komfort všemi smysly bez limitů.



2 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz



3www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

CCT – svítidlo může měnit teplotu barvy 
od temně žluté až po jasnou bílou pomocí 
dálkového ovladače nebo pomocí vašeho 
chytrého zařízení

RGB – svítidlo může měnit barvu
(až 16 mil. barev) pomocí dálkového 
ovladače  nebo pomocí Vašeho chytrého 
zařízení

LEGENDA

Stmívatelné – svítidlo je plynule
stmívatelné pomocí dálkového ovladače 
nebo pomocí Vašeho chytrého zařízení

Led – svítidlo je osazeno moderním 
integrovaným Led čipem
nebo Led zdrojem LED
3 roky záruka – poskytujeme 3 roky
záruku na všechna Zigbee svítidla NEO
2 roky záruka – poskytujeme 2 roky
záruku na všechna WiFi svítidla NEO

záruka Stupeň krytí

Ovládání hlasemBezdrátové nabíjení
mobilních zařízení

Tuya – umožňuje propojit Wifi, Zigbee 
a Bluetooth zařízení do jedné
aplikace jako např. IMMAX NEO PRO

Zigbee 3.0 – bezdrátová technologie 
pro ovládání zařízení chytré domácnosti, 
pro ovládání přes aplikaci je nutno použít 
bránu Immax NEO PRO str. 64

IMMAX WPB CZ, s.r.o. 
Pohoří 703, 742 85 Vřesina, Česká republika

IČ: 04611268
Email: podpora@immaxneo.cz

WiFI – bezdrátová technologie 
pro ovládání zařízení chytré domácnosti, pro 
ovládání přes aplikaci není nutno použít bránu.

SMART WIFI systém s podporou BEACON
Jedná se o bezdrátové ovládání pomocí Bluetooth 
protokolu. Pomocí dálkového ovladače můžete 
světlo či žárovku OVLÁDAT na dálku:
- Není nutno DO namířit na výrobek (dosah cca 20m)
- Na jeden ovladač ovládat až 30 výrobků.
- Není potřeba vlastnit bránu (Bridge).

BEACON

S vypínačem na šňůře

Matter – Komunikační standard chytré 
domácnosti, který podporuje různé platformy 
komunikující prostřednictvím různých protokolů. 
Pro plnohodnotné použití doporučujeme použít 
bránu 07117-4 Immax NEO MULTI BRIDGE PRO 
Smart Zigbee 3.0 Matter

3www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



4 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

LED stropní svítidlo chytré, 40cm, WiFi + BT + Beacon, 40W CCT dolů + 10W RGB nahoru, černé, TUYA, stmívatelné, teplá bílá až stu-
dená bílá 2700K-6500K + 16 milionů barev RGB, fungování přes aplikaci nebo DO

Tudo LED ROKY
záruka2

BEACON
TOP PRODUKT

BEACON



5www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Tudo
07164-40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB

 400mm  35mm
50W  3200lm
plast - bílá

1999 Kč / 83 € Tudo
07166-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB

 400mm  35mm
50W  3200lm
plast - černá

1999 Kč / 83 €

Tudo
07168-W40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB

400 x 400mm  35mm
50W  3200lm
plast - bílá

1999 Kč / 83 € Tudo
07167-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy + RGB

400 x 400mm  35mm
50W  3200lm
plast - černá

1999 Kč / 83 €

BEACON BEACON

BEACON BEACON

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



6 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Vist as LED

Vistas
07145-B42
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 420mm  60mm
24W  1680lm
kov, plast - černá

1999 Kč / 83 €

ROKY
záruka2

Ancora
07156-45
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 450mm  60mm
36W  1680lm
kov, plast

1298 Kč / 55 €



7www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Areas LED

Areas
07148-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  75mm
24W  1680lm
kov, plast - černá

Areas
07148-B51
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 510mm  75mm
48W  3360lm
kov, plast - černá

2199 Kč / 92 € 2499 Kč / 104 €

Areas
07149-W40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  75mm
24W  1680lm
kov, plast - bílá

Areas
07149-W51
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 510mm  75mm
48W  3360lm
kov, plast - bílá

2199 Kč / 92 € 2499 Kč / 104 €

Areas
07150-C40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  75mm
24W  1680lm
kov, plast - coffee (hnědo/stříbrné)

Areas
07150-C51
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 510mm  75mm
48W  3360lm
kov, plast - coffee (hnědo/stříbrné)

2199 Kč / 92 € 2499 Kč / 104 €

ROKY
záruka2TOP PRODUKT



8 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Per fect o LED ROKY
záruka2

Černé a bílé kovové svítidlo s několika bočními průsvity, které mírně rozptýlí světlo také do stran. Vyspělá technologie ve stropnici 
komunikující bezdrátově pomocí Wi-fi na protokolu Tuya, umožní integraci svítidla do aplikace Immax NEO PRO. I na dálku Vám 
pomůže vytvořit ideální osvětlení, které v dané situaci očekáváte.



9www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Perfecto
07152-B30
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 300mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - černá

Perfecto
07152-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 400mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - černá

1999 Kč / 85 € 2149 Kč / 91 €

Perfecto
07152-B50
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 500mm  60mm
48W  2800lm
kov, plast - černá

2499 Kč / 106 €



10 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Perfecto
07153-W30
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 300mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - bílá

Perfecto
07153-W40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 400mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - bílá

1999 Kč / 85 € 2149 Kč / 91 €

Perfecto
07153-W50
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 500mm  60mm
48W  2800lm
kov, plast - bílá

2499 Kč / 106 €



11www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Perfecto
07154-B30
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 300x300mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - černá

Perfecto
07154-B42
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 420x420mm  60mm
48W  2800lm
kov, plast - černá

2149 Kč / 91 € 2499 Kč / 106 €

Perfecto
07155-W30
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 300x300mm  60mm
24W  1500lm
kov, plast - bílá

Perfecto
07155-W42
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na WiFi

 420x420mm  60mm
48W  2800lm
kov, plast - bílá

2149 Kč / 91 € 2499 Kč / 106 €



12 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

PATTINI LED ROKY
záruka2

Pattini
07225L
Immax NEO LITE PATTINI Smart závěsné svítidlo černé Tuya Zigbee

26W 1820lm
 1200mm  55mm  1500mm

hliník - matná černá

3499 Kč / 149 €

Štíhlá linka + skvělá svítivost jsou minimálně dvě věci, které vás mile překvapí u vás doma.

Pattini
07222L
Immax NEO LITE PATTINI Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

5499 Kč / 234 €

TOP CENA

NOVINKA NOVINKA

Pattini
07221L
Immax NEO LITE PATTINI Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

2998 Kč / 128 €

Pattini
07226L
Immax NEO LITE PATTINI Smart závěsné svítidlo černé Tuya Zigbee

56W 3640lm
 1600mm  55mm  1500mm

hliník - matná černá

5899 Kč / 252 €

BEACON BEACON

BEACON



13www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Triangolo
07234L
Immax NEO LITE TRIANGOLO Smart závěsné svítidlo černé Tuya 
WiFi

28W 1960lm
 1250mm  40mm  1500mm

hliník - matná černá

3999 Kč / 171 € Estrelas
07230L
Immax NEO LITE ESTRELAS Smart závěsné svítidlo černé Tuya 
WiFi

30W 2100lm
 1250mm  70mm  1500mm

hliník - matná černá

3999 Kč / 171 €

Asta
07235L
Immax NEO LITE ASTA Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

28W 1960lm
 1195mm  70mm  530mm

hliník - matná černá

3499 Kč / 149 €

BEACON

BEACON BEACON

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



14 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Ovale
07231L
Immax NEO LITE OVALE Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

50W 3520lm
 1220mm  120mm  1500mm

hliník - matná černá

4500 Kč / 192 € Ovale
07232L
Immax NEO LITE OVALE Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

22W 1470lm
 120mm  406mm  1200mm

hliník - matná černá

2500 Kč / 107 €

Ovale
07233L
Immax NEO LITE OVALE Smart závěsné svítidlo černé Tuya WiFi

18W 1260lm
 260mm  1200mm

hliník - matná černá

2500 Kč / 107 € Rondas
07036L
Immax NEO LITE RONDAS Smart závěsné svítidlo černé Tuya 
WiFi

56W 3920lm
 1312mm  300mm  1500mm

hliník - matná černá

4899 Kč / 209 €

BEACON BEACON

BEACON BEACON

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



15www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Dormine
07219L
Immax NEO DORMINE Smart stahovací bodové svítidlo,
černá mat, Zigbee 3,0

6W 480lm
 100mm  1500mm

kov, sklo - matná černá

2998 Kč / 128 € Dormine
07220L
Immax NEO DORMINE Smart stahovací bodové svítidlo,
černá mat, Zigbee 3,0

6W 480lm
 100mm  1500mm

kov, sklo - matná černá

2998 Kč / 128 €

NOVINKA NOVINKA



16 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Fino new LED ROKY
záruka

Stylové chytré svítidlo FINO v černém matném provedení, elegantní, štíhlý kruh  lze zavěsit libovolně, dokonalé centrální osvětlení, 
vyšší svítivost, stmívatelné.

Fino New
07215L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm  25mm  1500mm
60W  4200lm
hliník, plast - matná černá

Fino New
07216L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm +  600mm  25mm  1500mm
93W  6975lm
hliník, plast - matná zlatá

5999 Kč / 255 € 8999 Kč / 383 €

NOVINKA NOVINKA

Fino New
07217L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm  25mm  1500mm
60W  4200lm
hliník, plast - matná zlatá

Fino New
07218L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm +  600mm  25mm  1500mm
93W  6975lm
hliník, plast - matná zlatá

5999 Kč / 255 € 8999 Kč / 383 €

NOVINKA NOVINKA



17www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Fino

Fino
07158-B80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm  25mm  1200mm
60W  4200lm
hliník, plast - matná černá

Fino
07159-G80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm  25mm  1200mm
60W  4200lm
hliník, plast - matná zlatá

5999 Kč / 256 € 5999 Kč / 256 €

Fino
07158-B80-60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm + 600mm  25mm  1200mm
93W  6975lm
hliník, plast - matná černá

Fino
07159-G80-60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovladačem, stmívatelné
se změnou odstínů bílé barvy na Zigbee

 800mm + 600mm  25mm  1200mm
93W  6975lm
hliník, plast - matná zlatá

8999 Kč / 383 € 8999 Kč / 383 €

LED ROKY
záruka

Stylové chytré svítidlo FINO v černém matném provedení,elegantní, štíhlý kruh lze zavěsit libovolně, dokonalé centrální osvětlení, 
vyšší svítivost, stmívatelné.



18 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Pečlivě vybraná kolekce chytrých světel pro rok 2021 Immax NEO DIAMANTE, splňuje všechny parametry současného moderního 
osvětlení. Rodina DIAMANTE je sestavená ze tří velikostí stropních svítidel 40 cm, 60 cm a 80 cm, a ve třech odstínech, tak aby kolek-
ce pokryla potřeby i velmi náročných uživatelů. Klasická černá a bílá matná barva je doplněna zlatým odstínem

Diamant e LED ROKY
záruka



19www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Diamante
07130-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  100mm
31W  1850lm
kov, plast - matná černá

Diamante
07130-B60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
43W  3450lm
kov, plast- matná černá

4999 Kč / 213 € 5899 Kč / 251 €

Diamante
07130-B80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
60W  4450lm
kov, plast- matná černá

7999 Kč / 340 €



20 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Diamante
07131-W40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
31W  1850lm
kov, plast - matná bílá

Diamante
07131-W60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
43W  3450lm
kov, plast - matná bílá

Diamante
07131-W80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
60W  4450lm
kov, plast - matná bílá

4999 Kč / 213 € 5899 Kč / 251 €

7999 Kč / 340 €



21www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Diamante
07132-G40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
31W  1850lm
kov, plast - zlatá

5199 Kč / 221 € Diamante
07132-G60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
43W  3450lm
kov, plast - zlatá

5999 Kč / 255 €

Diamante
07132-G80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
60W  4450lm
kov, plast - zlatá

8149 Kč / 347 €



22 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Bril iant LED ROKY
záruka

Briliante neobyčejné Smart svítidlo. Luxusní provedení lomených hran, drobné průsvity na bocích, stmívání, volba odstínu bílé barvy 
světla, Smart funkce a možnost výběru ze tří velikostí, svítidlo BRILIANT opravdu pokryje všechna očekávání náročného uživatele.



23www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Briliant
07151-B40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  100mm
20W  1420lm
kov, plast - černá

Briliant
07151-B60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
45W  3220lm
kov, plast- černá

4999 Kč / 213 € 6499 Kč / 276 €

Briliant
07151-B80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
56W  3920lm
kov, plast- černá

8499 Kč / 362 €



24 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Rondate slim LED ROKY
záruka

Luxusní, stropní, Smart LED svítidlo RONDATE SLIM v černém nebo bílém matném laku, elegantní a praktické drobné svítidlo,
vystihuje potřeby moderního domu.

SLIM = 70 mm výška světla

70m
m



25www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Rondate slim
07200L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 250mm  70mm
W  lm
kov, plast - matná černá

Rondate slim
07201L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  70mm
25W  1750lm
kov, plast - matná černá

1999 Kč / 86 € 3899 Kč / 166 €

Rondate slim
07202L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 600mm  70mm
50W  3500lm
kov, plast - matná černá

Rondate slim
07203L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 800mm  70mm
65W  4550lm
kov, plast - matná černá

5499 Kč / 234 € 6999 Kč / 297 €



26 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Rondate slim
07204L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 250mm  70mm
W  lm
kov, plast - matná bílá

Rondate slim
07205L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 400mm  70mm
25W  1750lm
kov, plast - matná bílá

1999 Kč / 86 € 3899 Kč / 166 €

Rondate slim
07206L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 600mm  70mm
50W  3500lm
kov, plast - matná bílá

Rondate slim
07207L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 800mm  70mm
65W  4550lm
kov, plast - matná bílá

5499 Kč / 234 € 6999 Kč / 297 €



27www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



28 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Moderní sada stropních svítidel, které svou elegancí a jednoduchostí vystihují potřeby moderního interiéru. Svítidla jsou vyhotove-
na v hliníku a opatřeny velmi kvalitním difuzorem, který zaručuje nádherné podání světla bez nežádoucích stínů. Rodina Rondate,
to je masivní, ale elegantní  šestice stropních svítidel v černém a bílém matném  laku  V průměrech 40 , 60 a 80 cm s vysokou
svítivostí, vhodná do moderních interiérů i komerčních prostor. 

Rondat e LED ROKY
záruka



29www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Rondate
07023L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
25W  1750lm
kov, plast - matná černá

Rondate
07027L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
65W  4550lm
kov, plast - matná černá

Rondate
07025L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
50W  3500lm
kov, plast - matná černá

3899 Kč / 166 € 5499 Kč / 234 €

6999 Kč / 297 €



30 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Rondate
07024L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
25W, 1750lm
kov, plast - matná bílá

Rondate
07028L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
65W  4550lm
kov, plast - matná bílá

Rondate
07026L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
50W  3500lm
kov, plast - matná bílá

3899 Kč / 166 € 5499 Kč / 234 €

6999 Kč / 297 €



31www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Rondate
07143-GR40
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 400mm  100mm
25W, 1750lm
kov, plast - šedá

Rondate
07143-GR80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  100mm
65W  4550lm
kov, plast - šedá

Rondate
07143-GR60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
50W  3500lm
kov, plast - šedá

3899 Kč / 166 € 5499 Kč / 234 €

6999 Kč / 297 €



32 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Rondate 15
07143-GR15X
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - šedá

1499 Kč / 64 € Rondate 15
07127L
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - zlatá

1699 Kč / 73 €

Rondate 15
07023L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná černá

Rondate 15
07024L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná bílá

1499 Kč / 64 € 1499 Kč / 64 €

Rodina RONDATE se rozrostla o velmi praktického člena, který krásně dopňuje velká světla Rondate nebo Agujero. Malá chytrá 
stropnice, která má nespočet využití. Její rozměr, je prostě, tak akorát. Samostatně si vystačí na malý prostor a v kombinaci bude 
vypadat dokonale v dlouhých chodbách, či kuchyních.

Rondate 15 LED ROKY
záruka

NOVINKA



33www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Rondate 15
07023L-15BD
2 x 07023L-15 + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná černá

Rondate 15
07024L-15BD
2 x 07023L-15 + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná bílá

3499 Kč / 149 € 3499 Kč / 149 €

Rondate 15
07127L-BD
2 x 07127L + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - zlatá

3699 Kč / 158 €Rondate 15
07143-GR15BD
2 x 07143-GR15X + dálkové ovládání

 150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - šedá

3499 Kč / 149 €



34 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Pastel slim LED ROKY
záruka

Kolekce závěsných a stropních smart světel PASTEL je unikátní na trhu, je nadčasová, chytrá, vyniká dokonalým tvarem, kombinuje 
modely ve dvou velikostech.
SLIM = 70 mm výška světla

70m
m



35www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pastel slim
07209L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 600mm x 110mm  70mm
52W  3640lm
kov, plast - matná černá

Pastel slim
07210L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 950mm x 110mm  70mm
66W  4620lm
kov, plast - matná černá

5899 Kč / 251 € 8999 Kč / 383 €

Pastel slim
07211L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 950mm x 110mm  70mm  1500mm
66W  4620lm
kov, plast - matná černá

8999 Kč / 383 €



36 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Pastel slim
07212L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 600mm x 110mm  70mm
52W  3640lm
kov, plast - matná bílá

Pastel slim
07213L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 950mm x 110mm  70mm
66W  4620lm
kov, plast - matná bílá

5899 Kč / 251 € 8999 Kč / 383 €

Pastel slim
07214L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním , stmívatelné
a se změnou odstínů bílé barvy

 950mm x 110mm  70mm  1500mm
66W  4620lm
kov, plast - matná bílá

8999 Kč / 383 €



37www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



38 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Hrdina, kterého chce každý.Je obrovský a kulatý a jeho tvary  se musí líbit každému! Pozor: „Je i chytrý.“

Past el LED ROKY
záruka



39www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pastel
07091L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm  1200mm
52W  3640lm
kov, plast - matná bílá

Pastel
07092L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm  1200mm
66W  4620lm
kov, plast - matná bílá

Pastel
07093L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm  1200mm
52W  3640lm
kov, plast - matná černá

Pastel
07094L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm  1200mm
66W  4620lm
kov, plast - matná černá

5999 Kč / 256 € 8999 Kč / 383 €

5999 Kč / 256 € 8999 Kč / 383 €



40 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Pastel
07095L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
52W  3640lm
kov, plast - matná bílá

Pastel
07096L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm 
66W  4620lm
kov, plast - matná bílá

5899 Kč / 251 € 8999 Kč / 383 €



41www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pastel
07144-GR60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm 
52W  3640lm
kov, plast - šedá

Pastel
07144-GR95
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm
66W  4620lm
kov, plast - šedá

5899 Kč / 251 € 8999 Kč / 383 €

Pastel
07097L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm 
52W  3640lm
kov, plast - matná černá

Pastel
07098L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 950mm  100mm
66W  4620lm
kov, plast - matná černá

5899 Kč / 251 € 8999 Kč / 383 €



42 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Přísně působící hrany jsou další z technicky laděných nápadů výrobců svítidel . Svým prostým výzorem zaručují , že jejich technická 
tvář nikdy nezestárne.

Canto 60, 90 LED ROKY
záruka



43www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Canto
07072L-60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x150mm  100mm
34W  2450lm
kov, plast - matná bílá

Canto
07072L-90
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 900x150mm  100mm
50W  4220lm
kov, plast - matná bílá

2990 Kč / 128 € 4499 Kč / 192 €

Canto
07074L-60
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x150mm  100mm
34W  2450lm
kov, plast - matná černá

Canto
07074L-90
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 900x150mm  100mm
50W  4220lm
kov, plast - matná černá

2990 Kč / 128 € 4499 Kč / 192 €



44 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Inovované CANTO, verze SLIM dostalo nový závěsný systém, jemnější vzhled, je elegantnější než jeho předchozí varianta, ale stále si 
zachovává svůj osobitý industriální styl.

Cant o sl im LED ROKY
záruka

SLIM = 70 mm výška světla



45www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Canto Slim
07173L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm + 100x70mm   1500mm
60W  4200lm
kov, plast - matná černá

Canto Slim
07239L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm
60W  4200lm
kov, plast - matná černá

7498 Kč / 319 € 6999 Kč / 298 €

Canto Slim
07237L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 280x280mm  70mm
22W  1610lm
kov, plast - matná černá

Canto Slim
07238L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 280x280mm  70mm
22W  1610lm
kov, plast - matná bílá

1999 Kč / 86 € 1999 Kč / 86 €



46 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Přísně působící hrany jsou další z technicky laděných nápadů výrobců svítidel . Svým prostým výzorem zaručují , že jejich technická 
tvář nikdy nezestárne.

Cant o LED ROKY
záruka



47www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Canto
07071L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm  1200mm
60W  4200lm
kov, plast - matná bílá

Canto
07073L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm  1200mm
60W  4200lm
kov, plast - matná černá

Canto
07072L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm
60W  4200lm
kov, plast - matná bílá

Canto
07074L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  100mm
60W  4200lm
kov, plast - matná černá

7498 Kč / 319 € 7498 Kč / 319 €

6999 Kč / 298 € 6999 Kč / 298 €



48 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

„Méně je více“ tímto mottem se řídí každý designér moderních a minimalistických interiérů. LED stropní svítidlo Immax NEO CANTO 
SMART v bílém  nebo černém matu, přesně vystihuje slova tohoto motta.

Canto 15 LED ROKY
záruka



49www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Canto 15
07072L-15
Inteligentní svítidlo  stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy.

 150 x150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná bílá

Canto 15
07074L-15
Inteligentní svítidlo stmívatelné a se změnou odstínů bílé barvy

 150 x150mm  100mm
12W  840lm
kov, plast - matná černá

Canto 15
07072L-15BD
2 x 07072L-15 + dálkové ovládání

 150 x150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná bílá

Canto 15
07074L-15BD
2 x 07072L-15 + dálkové ovládání

 150 x150mm  100mm
2x 12W  2 x 840lm
kov, plast - matná černá

1499 Kč / 64 € 1499 Kč / 64 €

3499 Kč / 149 € 3499 Kč / 149 €



50 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Milano LED ROKY
záruka

RGB

CCT

Příjemnou útulnou atmosféru vytvoříte správným náladovým osvětlením. Právě nepřímé osvětlení oživí vaše prostory jedinečným 
způsobem. MIlano je spojení praktického svítidla, přímé světlo svítí dolů v odstínech bílé - dokonale tak osvětlí pracovní ostrůvek 
nebo jídelní stůl, ale svítí i vzhůru a to v širokém barevném spektru, právě správně zvolenou barvou přispějete k domácí pohodě.



51www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Milano
07157-B120X
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy a RGB na ZigBee.

 1200 x 90 x 40mm
základna  620 x 65 x 40mm
CCT 40W - 2824lm , RGB 18W - 1200lm
kov plast - matná černá

Milano
07157-W120X
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy a RGB na ZigBee.

 1200 x 90 x 40mm
základna  620 x 65 x 40mm
CCT 40W - 2824lm , RGB 18W - 1200lm
kov plast - matná bílá

7999 Kč / 340 € 7999 Kč / 340 €

Milano
07157-G120X
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy a RGB na ZigBee.

 1200 x 90 x 40mm
základna  620 x 65 x 40mm
CCT 40W - 2824lm , RGB 18W - 1200lm
kov plast - zlatá

8999 Kč / 383 €

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Pro maximální využití všech funkcí
světel doporučujeme zakoupit Bridge PRO

(ovládání přes mobilní aplikaci)

07117-3
Inteligentní brána ke vzálenému ovládání Zigbee zařízení

Immax NEO SMART BRIDGE PRO
ZigBee 3.0, WiFi, Bluetooth
 60,5x60,5mm  16,1 mm

799 Kč / 34 €



52 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Čistá jasná linka, která zná svůj úkol , osvětlit váš jídelní či pracovní stůl bez toho , aby narušila vaši smyslovou pohodu.
Nástěnné svítidlo doplňuje nepřímým světlem funkci  hlavního závěsu.

List on LED ROKY
záruka



53www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Liston
07075L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast - matná bílá

Liston
07076L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast - matná černá

5499 Kč / 234 € 5499 Kč / 234 €

Liston
07128L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1185x15mm  120mm  1200mm
18W  1260lm
kov, plast - zlatá broušená

5798 Kč / 247 €



54 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Liston
07085L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast - matná bílá

Liston
07086L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast - matná černá

1999 Kč / 86 € 1999 Kč / 86 €

Liston
07129L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 290x35mm  80mm
8W  560lm
kov, plast - zlatá broušená

2149 Kč / 92 €



55www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



56 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Není psáno, že svítidlo musí svítit pouze ze stropu, na výsluní se dostávájí nástěnná svítidla, jejichž úkol je dotvořit momentální atmo-
sféru interiéru. Chytré svítidlo LÍNEA, elegantní černá linka svítící nahoru i dolů, vhodná k nasvětlení prostoru jako doplňkové světlo 
k hlavním lustrům. Nástěnné svítidlo nejlépe dokreslí náladu v obytném prostoru, ale lze umístit také do předsíní, na chodby, 
do ložnic, na schodiště.

Línea
07137-G
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 760x90mm  35mm
40W  2160lm
kov, plast - zlatá

3999 Kč / 170 €

Línea
07137-B
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 760x90mm  35mm
40W  2160lm
kov, plast - matná černá

Línea
07137-W
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 760x90mm  35mm
40W  2160lm
kov, plast - matná bílá

3999 Kč / 170 € 3999 Kč / 170 €

Línea LED ROKY
záruka



57www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pinna LED ROKY
záruka

Immax NEO PINNA - moderní nástěnné Zigbee černé vhodné k zrcadlům, na chodby popřípadě nad obrazy do moderního prostředí. 
SMART  provedení vám umožní propojení s vaší chytrou domácností přes Zigbee protokol.

Pinna
07229L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

34W 2378lm
 800 x 180mm  35mm

hliník, plast - matná černá

3999 Kč / 171 €



58 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

CÉČKA hit 80 let se vrací, tentokrát v podobě v chytrých svítidel ! Vracíme CÉČKA na výsluní a věříme, že hravost tohoto stropního 
osvětlení  přinese čerstvý vzduch mezi strohé tvary současných svítidel. Kolekce CÉČKO obsahuje stropní i závěsné svítidla v prů-
měru 60cm, a lze ji velmi dobře kombinovat s kolekcemi smart svítidel Immax NEO PASTEL a RONDATE.

Céčko LED ROKY
záruka



59www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Céčko
07134L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm  1200mm
43W  3150lm
kov, plast - matná černá

5899 Kč / 251 €

Céčko
07133L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  100mm
43W  3150lm
kov, plast - matná černá

5899 Kč / 251 €



60 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Čisté, moderní a jasně splňující svůj úkol. To je jasná charakteristika tohoto světla, hodící se např. k rodině Limitado nebo Topaja. 
Tvarem a svítivostí se hodí téměř ke každému většímu stolu.

Hipodromo LED ROKY
záruka

Hipodromo
07078L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm  40mm  1200mm
42W  2940lm
kov, plast - matná černá

6949 Kč / 296 €Hipodromo
07077L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm  40mm  1200mm
42W  2940lm
kov, plast - matná bílá

6949 Kč / 296 €



61www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Round LED ROKY
záruka

Round
07140-B70
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 700mm  100mm
35W  1750lm
kov, plast - matná černá

5899 Kč / 251 €

NOVINKA



62 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Štíhlý vzdálený  bratranec  rodiny Agujero vás svou lehkostí a bezstarostností upoutá v každém  jím obsazeném prostoru.

Limit ado LED ROKY
záruka



63www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Limitado
07079L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  60mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast - matná bílá

Limitado
07080L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  60mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast - matná černá

5490 Kč / 234 € 5490 Kč / 234 €

Limitado
07079L-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  60mm  1200mm
48W  3360lm
kov, plast - matná bílá

Limitado
07080L-80
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  60mm  1200mm
48W  3360lm
kov, plast - matná černá

6490 Kč / 277 € 6490 Kč / 277 €



64 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Ventilátory Fresco LED ROKY
záruka2

FRESCO je nejen velmi elegantním doplňkem interéru, ale i dokonalé spojení osvětlení a osvěžení místnosti. Ventilátor se zimní i letním 
chodem. V horkých letních dnech osvěží  vzduch,v chladnějších dnech reverzibilní chod lopatek rozproudí teplý vzduch pod stropem 
a dokáže rovnoměrně distribuovat teplo po celé místnosti.



65www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Fresco
07141-B
Inteligentní ventilátor se svítidlem na dálkové ovládání 
se změnou odstínů bílé barvy.

Dva režimy otáčení
Rychlost otáčení 1-5

 1200mm  540mm / 415mm
Barva světla: 3000K, 4000K, 6000K
Příkon svítidla : 18W 
Příkon motoru: 36W
Světelný tok: 1500 lm
Barva svítidla ventilátoru: černá/dřevo

Fresco
07141-W
Inteligentní ventilátor se svítidlem na dálkové ovládání 
se změnou odstínů bílé barvy.

Dva režimy otáčení
Rychlost otáčení 1-5

 1200mm  540mm / 415mm
Barva světla: 3000K, 4000K, 6000K
Příkon svítidla : 18W 
Příkon motoru: 36W
Světelný tok: 1500 lm
Barva svítidla ventilátoru: černá/bílá

4999 Kč / 213 € 4999 Kč / 213 €

Vento
07142-B
Inteligentní ventilátor se svítidlem na dálkové ovládání 
se změnou odstínů bílé barvy.

Dva režimy otáčení
Rychlost otáčení 1-5

 1300mm  295mm
Barva světla: 3000K, 4000K, 6000K
Příkon svítidla : 18W 
Příkon motoru: 26W
Světelný tok: 1500 lm
Barva svítidla: černá/dřevo

Vento
07142-W
Inteligentní ventilátor se svítidlem na dálkové ovládání 
se změnou odstínů bílé barvy.

Dva režimy otáčení
Rychlost otáčení 1-5

 1300mm  295mm
Barva světla: 3000K, 4000K, 6000K
Příkon svítidla : 18W 
Příkon motoru: 26W
Světelný tok: 1500 lm
Barva svítidla: bílá/dřevo

6999 Kč / 298 € 6999 Kč / 298 €

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



66 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Fresh
07135-B
Immax NEO LITE FRESH Smart LED stropní svítidlo 
s ventilátorem 18W/40W Tuya WiFi černé

průměr základny 17cm, výška 27,5cm, 132cm
18W , 40W motor , 1500 lm

Fresh
07135-S
Immax NEO LITE FRESH Smart LED stropní svítidlo 
s ventilátorem 18W/40W Tuya WiFi 

průměr základny 17cm, výška 27,5cm, 132cm
18W , 40W motor , 1500lm

6299 Kč / 269 € 6299 Kč / 269 €

Sofisticado
07136-B
Immax NEO LITE SOFISTICADO Smart 
LED stropní svítidlo s ventilátorem Tuya WiFi černé/dřevo

průměr základny 150mm, výška 550mm, 1320mm
18W , 50W motor, 1500 lm

Elegante
07165-S
Immax NEO LITE ELEGANTE Smart LED stropní svítidlo
s ventilátorem Tuya WiFi 

průměr základny 150mm, výška 520mm, 1320mm
18W , 70W motor , 1500 lm

6299 Kč / 269 € 5999 Kč / 256 €

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



67www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



68 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Venkovní
osvětlení LED ROKY

záruka

Nástěnné nebo stropní osvětlení
07901L
Inteligentní světlo stmívatelné ,2700-6500K +RGB

  160mm x 160  120mm
15W  900lm
IP 67
kov, plast – černá

1699 Kč / 73 € Zahradní osvětlení
07902L
Inteligentní světlo stmívatelné ,2700-6500K +RGB

  110mm x 110  200mm
10W  800lm
IP 67
kov – černá

1699 Kč / 73 €

NOVINKA NOVINKA

07778L
NEO LITE Smart reflektor 20W CCT + stmívatelný

 133 x  113 x 60
20W  1990lm
IP 65  6500K
kov - černá

699 Kč / 30 €

NOVINKA



69www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Oudoorové světlo je osazeno energeticky úspornou LED žárovkou Immax GU10, která svítí příjemným teplým odstínem nebo RGB. 
PARED dokonale osvětlí exteriér a nijak nenaruší design domu naopak teplá bílá barva zútulní okolí domu a zpříjemní Vám příchod
k domovním dveřím, či posezení na terase.

Pared LED ROKY
záruka

Pared
07118B-2
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700-6500K + RGB

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

999 Kč / 43 € Pared
07119B-2
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700-6500K + RGB

 60mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

999 Kč / 43 €

Pared
07120B-2
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700-6500K + RGB

  110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná černá

1298 Kč / 53 € Pared
07121B-2
Inteligentní svítidlo stmívatelné 2700-6500K + RGB

  110mm  165mm – základna 73mm
IP 65 , Max. 50W
hliník, sklo – matná šedá

1298 Kč / 53 €

Součástí všech balení řady B je žárovka 07724L
NEO Smart barevná, stmívatelná, 2700K – 6500K
WiFi žárovka LED GU10 5,5W RGB + CCT



70 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Venkovní SMART osvětlení - SOLÁRNÍ
Sladěná LED solární rodinka BUBBLES - nástěnka, velký a malý sloupek splní požadavky na úsporné venkovní osvětlení vašeho 
domu. LED solární svítidla BUBBLES se nabíjí sluneční energií, tedy mají nulové náklady na provoz.

Bubbles
07908L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 235x195mm
2W  140lm  CW/WW+RGB
kov, plast - černá

1898 Kč / 81 €Bubbles
07907L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 235x195mm  270mm
2W  140lm  CW/WW+RGB
kov, plast - černá

1898 Kč / 81 €

Anel
07904L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 115x170mm  650mm
2W  140lm  CW/WW
kov, plst - černá

1999 Kč / 86 €Bubbles
07906L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 235x560mm
2W  140lm  CW/WW+RGB
kov, sklo - černá

1898 Kč / 81 €



71www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Chytré, solární, LED reflektory, v balení 8 kusů + solární panel 
5V/3W, baterie 2200mAh, TUYA, BT, černé, IP65, pro venkovní 
použití, stmívatelné, barevné RGB

Chytré, solární, LED reflektory, v balení 4kusy + solární panel 
5,5V/3W, baterie 2200mAh, TUYA, WiFi + BT, černé, IP65, 
pro venkovní použití, stmívatelné, barevné RGB

ESTRELAS
07905L

Immax NEO LITE ESTRELAS 
smart solární zemní svítidlo
RGB, IP65, Bluetooth, TUYA, 2W

1499 Kč / 64 € REFLECTORES
07903L

Immax NEO LITE REFLECTORES 
smart LED solární bodové svítidlo
RGB, IP65, Bluetooth, TUYA, 4W

1499 Kč / 64 €

Chytré, solární, LED svítidlo, TUYA, BT, solární panel 5V/1,5W, baterie 1300mAh, IP65, pro venkovní použití, stmívatelné, barevné RGB, 
časovač, úchyty do země a na zeď součástí balení, aplikace Immax NEO PRO

ROUND
07910L

Immax NEO LITE ROUND
smart solární svítidlo 
RGB, IP65, BT, TUYA, 1W

699 Kč / 30 € SQUARE
07911L

Immax NEO LITE SQUARE
smart solární svítidlo 
RGB, IP65, BT, TUYA, 1W

699 Kč / 30 €



72 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Klasická stropní svítidla, jednoduchá a elegantní, podobně jako zakulacené Rondate, splňují designové potřeby interiéru a kvalitní, 
krásné osvětlení. Tvar čtyř úhlů zajišťuje NEOkoukatelnost i přes známou symetričnost. 

Recuadro LED ROKY
záruka

Nová lepší cena od PÁNA SVĚTLA



73www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Recuadro
07038L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  85mm
36W  2520lm
kov, plast - matná bílá

Recuadro
07041L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800x800mm  85mm
67W  4690lm
kov, plast - matná černá

Recuadro
07042L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 800mm  800mm  85mm
67W  4690lm
kov, plast - matná bílá

Recuadro
07039L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  85mm
56W  3920lm
kov, plast - matná černá

Recuadro
07040L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  85mm
56W  3920lm
kov, plast - matná bílá

3000 Kč / 128 €

3600 Kč / 153 € 3600 Kč / 153 €

3999 Kč / 170 € 3999 Kč / 170 €



74 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Agujero
07019L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  1200mm
30W  2100lm
kov, plast - matná černá

Agujero
07021L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast - matná černá

Agujero
07022L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm  1200mm
39W  2730lm
kov, plast - matná bílá

4999 Kč / 213 €

5499 Kč / 234 € 5499 Kč / 234 €

Futuristicky vyhlížející rodina svítidel, sestávající ze dvou lustrů a čtyř stropnic se zaobleným vnitřním prostorem, který doslova dělá 
díru /agujero/ do světa zajímavého a vysoce funkčního osvětlení. Kvalitní hliník a stínítko z kvalitního plastu rozprostírají výkonný 
paprsek světla požadovaným směrem bez nepříjemných stínů. Oblý tvar stínítka dává dostatek světla směrem dolů a nepřímo také 
jemně osvětluje strop. 

Agujero LED ROKY
záruka

Agujero
07020L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  1200mm
30W  2100lm
kov, plast - matná bílá

5899 Kč / 246 €

Nová lepší cena od PÁNA SVĚTLA



75www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Agujero
07016L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm
30W  2100lm
kov, plast - matná bílá

Agujero
07017L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm
39W  2730lm
kov, plast - matná černá

Agujero
07018L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  120mm
39W  2730lm
kov, plast - matná bílá

4999 Kč / 213 €

5499 Kč / 234 € 5499 Kč / 234 €

Nová lepší cena od PÁNA SVĚTLA



76 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Stropnice a lustry ve tvaru čtverce s kulatými rohy jako by zkoušely tímto novotvarem světelný nápad působící velmi příjemně
a samozřejmě. Stane se jistě nadčasovou a velmi oblíbenou volbou osvětlení  originálních prostorů  našich domovů a firem. Závěsná 
svítidla z této kolekce působí jako čtvercový drak visící v prostoru, naplňující místnost silným, ale NEOslňujícím světlem. 

Topaja LED ROKY
záruka

Topaja
07033L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm  1200mm
36W  2520lm
kov, plast - matná černá

Topaja
07034L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm  1200mm
36W  2520lm
kov, plast - matná bílá

4799 Kč / 205 € 4799 Kč / 205 €

Topaja
07035L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm  1200mm
47W  3290lm
kov, plast - matná černá

Topaja
07036L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm  1200mm
47W  3290lm
kov, plast - matná bílá

4999 Kč / 213 € 4999 Kč / 213 €



77www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Topaja
07029L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450x450mm  125mm 
36W  2520lm
kov, plast - matná černá

Topaja
07031L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm 
47W  3290lm
kov, plast - matná černá

Topaja
07032L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600x600mm  125mm
47W  3290lm
kov, plast - matná bílá

4499 Kč / 192 €

5499 Kč / 234 € 5499 Kč / 234 €

Nová lepší cena od PÁNA SVĚTLA



78 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Hravá linka stropních a nástěnných svítidel karavana přináší příjemný ladný prvek do kteréhokoli prostoru. Žensky zavinutá křivka 
přirozeně navozuje pocit bezpečí spokojenosti a krásy.

Caravana

Caravana
07081L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov, plast - matná bílá

Aro
07083L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 450mm  120mm  475mm
18W 1260lm
kov, plast - matná bílá

2998 Kč / 128 €

1999 Kč / 85 €

Caravana
07081L-B
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov, plast - matná bílá

2998 Kč / 128 €

LED ROKY
záruka

Caravana
07082L-B
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1200x300mm-  80mm základna
35W  2450lm
kov, plast - matná černá

4190 Kč / 175 €



79www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Přineste si domů kousíček čistě přírodního tvaru a pověste si ho dle libosti buď tak jak roste nebo úplně jinak. Nasviťte si si celý svůj 
prostor příjemným  nepřerušovaným světlem . Intenzitu a barvu světla si jednoduše nastavíte a přinesete si domů kousek přírody v 
podobě pohybujícího se slunce po obloze. Ráno žluté přes den bílé a večer na pohodu až do žluta.

Bamboos LED ROKY
záruka

Bamboos
07102L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 900  12,5mm  1200mm
30W  2100lm
kov, plast

3500 Kč / 149 €

Bamboos
07103L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1350  12,5mm  1200mm
45W  3150lm
kov, plast

Bamboos
07104L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 1350  12,5mm  1200mm
45W  3150lm
kov, plast

4999 Kč / 213 € 4999 Kč / 213 €



80 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Máme za to , že PULPO  je vznášející se obláček nepravidelného tvaru , který ať už zavěšený nebo přisazený dokonale osvětlí  inte-
riér . Pohrajte si s teplotou barvy světla a zkuste si vytvořit obláček například podle ročního období. Žlutý – jarní , jasně bílý – letní , 
namodralý – podzim , temně žlutý – zima.

Pulpo LED ROKY
záruka



81www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pulpo
07100L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 600mm  130mm   1200mm
40W  2800lm
kov, plast

Pulpo
07101L
Inteligentní svítidlo s dálkovým ovládáním, stmívatelné 
a se změnou odstínů bílé barvy.

 910mm  130mm   1200mm
60W  4200lm
kov, plast

3500 Kč / 149 € 5800 Kč / 247 €



82 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Optico 07050V

 500mm  200mm  1200mm
5 x E27
kov, sklo - matná bílá

2900 Kč / 121 €

Cono 07053V

 330mm  215mm  1200mm
1 x E27
kov, sklo - matná bílá

Cono 07054V

 330mm  215mm  1200mm
1 x E27
kov, sklo - kouřová

1700 Kč / 71 € 1700 Kč / 71 €



83www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Crater 07068V

 110mm  420mm
1 x E27
sklo - matná bílá

Trompeta 07052V

 110mm  420mm
1 x E27
sklo - matná bílá

1100 Kč / 46 € 1100 Kč / 46 €

Cocono 07065V

 340mm  340mm
1 x E27 
kov, sklo

1800 Kč / 75 € Cocono 07066V

 240mm  340mm  1200mm
1 x E27
kov, sklo

1800 Kč / 75 €



84 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Fuente 07059V

 400mm  120mm  1200mm
3 x E27
sklo - bílá

Fuente 07060V

 600mm  120mm  1200mm
3 x E27
sklo - bílá

Fuente 07062V

 600mm  120mm
3 x E27
sklo - bílá

Nová lepší cena od PÁNA SVĚTLA

1600 Kč / 67 € 2500 Kč / 104 €

2500 Kč / 104 €



85www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Zapusťte si světlo do jakékoli místnosti (i do koupelny) nastavte si teplotu a intenzitu světla a pak jen používejte.
Nikdy vás nezklame.

Practico

Practico
07109K

IP44
24W  2160lm

 180mm  27mm
montážní otvor  150mm
plast

Practico
07110K

IP44
24W  2160lm

 180x180mm  27mm
montážní otvor 150x150mm
plast

Practico
07109KD
3x 07109K + 1x 07087L

3 x 24W
3 x 2160lm
IP44

 180mm  27mm
montážní otvor  150mm
plast

Practico
07110KD
3x 07110K + 1x 07087L

3 x 24W
3 x 2160lm
IP44

 180x180mm  27mm
montážní otvor 150x150mm
plast

IP44

1099 Kč / 46 € 1099 Kč / 46 €

3199 Kč / 133 € 3199 Kč / 133 €

LED ROKY
záruka

08239L
HLOUPÉ  - přepínání barvy světla vypínačem

08239L
HLOUPÉ  - přepínání barvy světla vypínačem

599 Kč / 26 € 599 Kč / 26 €



86 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

08220L
Immax SKY-42 LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  90mm
42W  2850lm
kov, plast

1298 Kč / 54 €

08226L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  130mm
100W  6750lm
kov, plast

2099 Kč / 90 € 08227L
Immax SKY LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovládání 
a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 600 mm  130mm
100W  6750lm
kov, plast

1598 Kč / 67 €

08219L
Immax SKY-41 STARS LED stropní svítidlo vylepšené o dálkové ovlá-
dání a možnost ovládání pomocí Immax NEO LITE Smart IR ovladače.

 400 mm  105mm
42W  2630lm
kov, plast

1499 Kč / 63 €



87www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Rondate slim

Estrelas Fino



88 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07087-2
Immax NEO Smart dálkový ovladač v2
Zigbee 3.0  CCT,TUYA

699 Kč / 30 € 07087-3
Univerzální dálkový ovladač MiBOXER 089Z
Zigbee 3.0, RGB+CCT, TUYA

949 Kč / 41 €

NOVINKA

07767L
Immax NEO Smart venkovní tlačítko
IP55, zigbee 3,0 Tuya
 45 x 45 x 12,5 mm

Bezdrátový dosah: 25 m přímá viditelnost

499 Kč / 22 € 07768L
Immax NEO Smart otočné tlačítko - změna CCT,
stmívání, scény
Zigbee, Tuya IP 20
 40 x 40 x 29 mm

Bezdrátový dosah: 25 m přímá viditelnost

599 Kč / 26 €

NOVINKA

07746L
Immax NEO LITE Smart venkovní vypínač 16A
IP68, WiFi
Maximální proud: 16 A (3680W)
 135 x 62 x 40 mm

599 Kč / 26 € 07731L
Immax NEO LITE Smart vypínač 16A
IP 20 , WiFi 
Maximální proud: 16 A (3680W)
 75 x 41 x 19 mm

399 Kč / 17 €

NOVINKA

NOVINKA

SMART NEO LITE
OVLÁDACÍ PRVKY - vypínače , stmívače , dálkové ovládání

ROKY
záruka2



89www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07516L
Immax NEO LITE Smart kontroler V3 2-tlačítkový WiFi 
Tuya
se zapojením nulového vodiče
Maximální proud: 2x 5A
Rozsah zatížení: 2x 1150W / 2x 150W pro LED osvětlení
 46 x 46 x 18 mm

549 Kč / 24 € 07517L
Immax NEO Smart kontroler (L) V4 2-tlačítkový
Bez zapojení Nulového vodiče (N)
Rozsah zatížení: 2x 100W pro LED osvětlení
 46 x 46 x 18 mm (bez držáku)

599 Kč / 26 €

07520L
Immax NEO Smart kontroler stmívatelný V5
2-tlačítkový se zapojením nulového vodiče,
pod tlačítko
Rozsah zatížení: 2x 100W
 46 x 46 x 18 mm (bez držáku)

599 Kč / 26 € 07521L
Immax NEO Smart kontroler s měřením spotřeby V6 
1-tlačítkový se zapojením nulového vodiče
Rozsah zatížení: 2300W / 250W pro LED osvětlení
 46 x 46 x 18 mm (bez držáku)

499 Kč / 22 €

07730L
Immax NEO LITE Smart IR ovladač se senzory teploty a vlhkosti

Ovládání všech zařízení na dálkové ovladače s infra-
červeným paprskem (např. TV, DVD, Soundbar apod.), 
senzor teploty a vhkosti

 60 mm x60 mm  20mm

599 Kč / 25 € 07757L
Immax NEO LITE Smart IR ovladač se senzory teploty a vlhkosti 
s LCD
Ovládání všech zařízení na dálkové ovladače s infra-
červeným paprskem (např. TV, DVD, Soundbar apod.), 
senzor teploty a vhkosti

 65 mm x 65 mm  17mm

699 Kč / 29 €



90 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07506L
Immax NEO Smart vypínač 1-tlačítkový Zigbee 3.0

Komunikační protokol Zigbee 3.0, podpora Tuya.
Ovladačem je možné zapínat / vypínat, stmívat nebo 
měnit teplotu barvy světelných zdrojů.
 86 x 86mm  13mm

599 Kč / 25 € 07506C
Immax NEO Smart sada 3x vypínač 1-tlačítkový Zigbee 3.0

Komunikační protokol Zigbee 3.0, podpora Tuya.
Ovladačem je možné zapínat / vypínat, stmívat nebo 
měnit teplotu barvy světelných zdrojů.

1499 Kč / 62 €

07507L
Immax NEO Smart vypínač 2-tlačítkový Zigbee 3.0

Komunikační protokol Zigbee 3.0, podpora Tuya.
Ovladačem je možné zapínat / vypínat, stmívat nebo 
měnit teplotu barvy světelných zdrojů.
 86 x 86mm  13mm

599 Kč / 25 € 07507C
Immax NEO Smart sada 3x vypínač 2-tlačítkový Zigbee 3.0

Komunikační protokol Zigbee 3.0, podpora Tuya.
Ovladačem je možné zapínat / vypínat, stmívat nebo 
měnit teplotu barvy světelných zdrojů.

1499 Kč / 62 €

Chytré vypínače ROKY
záruka2



91www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého



92 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07512L
Immax NEO Smart vypínač 1-tlačítkový Wi-Fi

Ideální pro domácnosti, kde má každý člen jiné po-
třeby. Rodiče mohou ovládat hlasem či aplikací a děti 
nebo prarodiče dotykem.
 86 x 86mm  37,5mm

IP20
Dosah: 30m přímá viditelnost
 10 m v zastavěném prostoru

348 Kč / 15 € 07513L
Immax NEO Smart vypínač 2-tlačítkový Wi-Fi

Ideální pro domácnosti, kde má každý člen jiné po-
třeby. Rodiče mohou ovládat hlasem či aplikací a děti 
nebo prarodiče dotykem.
 86 x 86mm  37,5mm

IP20
Dosah: 30m přímá viditelnost
 10 m v zastavěném prostoru

398 Kč / 17 €

NOVINKA NOVINKA

Chytré vypínače ROKY
záruka2



93www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

OVLÁDEJTE
SVOU DOMÁCNOST
ODKUDKOLIV



94 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07725L
Immax NEO LITE Smart pásek LED 5m, RGB + CCT, barevný,
stmívatelný, wifi IP67

LED pásek 5m, IP67
24W 406lm/m
RGB + CCT

999 Kč / 43 €

07726L
Immax NEO LITE Smart pásek LED 5m, RGB + CCT,
barevný + stmívatelný, wifi, Dálk.ovladač, MUSIC

LED pásek 5m IP65
napájecí zdroj IP20
24W 406lm/m
RGB + CCT, funkce MUSIC

799 Kč / 34 €

07734L
Immax NEO LITE Smart digitální LED pásek 5m,
RGB – 16mil.barev, WiFi, TUYA, MUSIC, IP65

Digitální LED pásek 5m - 20 samostatně řiditelných sekcí
Libovolně nastavitelné světelné scény – každá sekce 
může svítit jinou barvou.
Funkce MUSIC a dalších 20 přednastavených programů, 
do kterých lze libovolně vybrat použité barvy.

878 Kč / 38 €

NOVINKA

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

07775L
Immax NEO LITE Smart LED pásek 10m RGB+CCT, barev-
ný+stmívatelný, WiFi, dál. ovladač, MUSIC

LED pásek 2x5m
2x24W 406lm/m
RGB + CCT

1199 Kč / 51 €

REAGUJE
NA HUDBU

10m5m



95www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07739L
Chytré svítidlo Atmosphere z řady Immax NEO LITE pracuje
na platformě TUYA, WiFi - ovládání mobilním telefonem

3W  230lm
RGB + CCT  2700K- 6500K

 95mm  116mm
plast - černá

399 Kč / 17 €

NOVINKA

REAGUJE
NA HUDBU

07776L
Immax NEO Lite -LED smart stojací lampa

wifi, RGB, CCT
 1520  30mm

1298 Kč / 56 €

NOVINKA

KON6P-12-2
Konektor CLICK pro Immax NEO LITE 07726L
12mm s kabelem 10cm, RGB+CCT, 6pin

59 Kč / 2,5 € KON6P-12-L
Konektor CLICK pro Immax NEO LITE 07726L
12mm, spojka L, RGB+CCT,6pin

59 Kč / 2,5 €

KON6P-12-R
Konektor CLICK pro Immax NEO LITE 07726L
12mm s kabelem 2,5cm, RGB+CCT, 6pin

59 Kč / 2,5 € KON6P-12-T
Konektor CLICK pro Immax NEO LITE 07726L,
12mm, spojka T, RGB+CCT, 6pin

59 Kč / 2,5 €



96 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Vánoční osvětlení LED

07736L
Vánoční LED osvětlení - řetěz 16m, RGB, WiFi, TUYA

LED pásek
 16m

IP44  8,4W
18 světlených režimů + časovač

1598 Kč / 67 €

ROKY
záruka2

07749L
Chytré vánoční LED osvětlení - řetěz 20m, 200ks CCT diod,
WiFi, TUYA

8 světelných módů + stmívání+ časování
20 m
6W
IP 44
délka přívodního kabelu 3m

999 Kč / 42 € 07755L
Immax NEO LITE Smart vánoční LED osvětlení - řetěz 40m, 
400ks diod WW, WiFi, TUYA

8 světelných módů + stmívání+ časování
40 m
7,2W
IP 44
délka přívodního kabelu 3m

1199 Kč / 50 €

REAGUJE
NA HUDBU



97www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07756L
Immax NEO LITE Smart vánoční LED osvětlení - řetěz 40m, 
400ks diod WW+RGB, WiFi, TUYA

10 světelných módů + stmívání+ časování
40 m
7,2W
IP 44
délka přívodního kabelu 3m

1499 Kč / 62 € 07750L
Smart vánoční LED strom,180cm,RGB+CW,WiFi,TUYA

 180mm  základna 21,2 x 21,2 mm
Počet LED baněk:135ks
baňka  20mm
7,2W
IP 44
délka napájecího kabelu s ovladačem 5m

1999 Kč / 86 €

07900L
Venkovní dekorační řetěz girlanda

WW (2700K)+ RGB + stmívání
15m
15W  1200lm
IP65
Možnost napojení dvou sad - 30m

2499 Kč / 107 €

Zahradní osvětlení LED ROKY
záruka2

Venkovní dekorační
řetěz girlanda

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU



98 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07732L
Termostatická hlavice 

Immax NEO Smart Termostatická hlavice Zigbee
Kompatibilní s ventily: RA, RAV, RAVL, rozměr M30x1,5
Týdenní program
53mm x 89,5mm
Lze ovládat externím teploměrem.

1199 Kč / 51 €

07732A
Sada obsahuj 3 kusy 07732L termostatických hlavic.

3298 Kč / 141 €

07732C
Immax NEO Smart Thermostat 4+1 Starter Kit, Zigbee, TUYA

4999 Kč / 213 €

Chytré vyt ápění ROKY
záruka2

07732B
2x Immax NEO Smart Termostatická hlavice Zigbee
+ Smart NEO BRIDGE PRO v2

2998 Kč / 128 €



99www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07502L
Immax NEO Smart Multi senzor 4v1 Zigbee 3.0
IP 20 detekce  pohybu úhel 100 stupnů
dále detekce vlhkosti, teploty a osvětlení
 55 x 55 x 35mm

999 Kč / 43 € 07522L
Immax NEO Smart senzor teploty a vlhkosti, Zigbee 3.0
Detekce údajů: detekce teploty a vlhkosti probíhá 
každých 5 vteřin
 40 x 40 x 12mm

499 Kč / 22 €

NOVINKA

07519L
Immax NEO Smart senzor úniku vody, Zigbee 3.0
Senzor úniku vody slouží k detekci stavu úniku vody. 
Při úniku vody se rozezní zvukový signál. 
Senzor mezitím odešle prostřednictvím chytré brány 
Immax NEO PRO alarm do mobilního telefonu
 48 x 14 x 63 mm

499 Kč / 22 €

NOVINKA

07526L
Immax NEO Smart Senzor přítomnosti, Zigbee 3.0
Napájecí port: USB C
IP 20
 50 x 27 mm

999 Kč / 43 €

NOVINKA

07760L
Immax NEO LITE Smart horkovzdušný konvektor 
2300W/230V, displej + DO, bílý, WiFi, TUYA
3 úrovně nastavení výkonu: 1000/ 1300/ 2300 W
Funkce TURBO - vestavěný ventilátor pro rychlé vy-
hřátí prostoru
Dálkové ovládání (součástí balení)
 690 x 180 x 415 mm (včetně nožiček) barva bílá

2199 Kč / 94 €

NOVINKA

Chytré senzor y ROKY
záruka2



100 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Unikátní koncepce bezdrátového ovládání celé sítě domácích světelných zdrojů a ovládacích prvků Immax NEO spojuje výhody 
úsporných a spolehlivých osvětlovacích LED technologií s nejmodernějšími řídícími systémy.
Systém NEO je postaven na ověřené technologii ZigBee, která představuje to nejpokrokovější řešení v oblasti chytré domácnosti 
a je navržena tak, aby byla schopna propojit výhledově všechna zařízení domácí elektroniky do jednoho jednoduše ovladatelného 
komplexu.
LED žárovky Immax NEO s chytrými funkcemi – svítí teple i studeně, bíle i barevně, blikají nebo se decentně stmívají. Jsou vaším štět-
cem, který vymaluje váš byt, dům či hrad realisticky či pohádkově, přesně podle Vašeho přání nebo nálady. Chytré žárovky Immax 
NEO jsou k dostání v různých tvarech a s různými paticemi. LED produkty Immax NEO jsou také kompatibilní s umělými inteligencemi 
jako např. Google Home a Amazon Alexa, díky kterým je můžete ovládat i hlasem.

Žárovky LED ROKY
záruka2



101www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07712L
NEO LITE Smart žárovka LED E27 9W RGB+CCT barevná a bílá, 
stmívatelná, WiFi

E27/230V A60
 60mm  110mm

9W  806lm
RGB + CCT 2700-6500K

249 Kč / 11 € 07712C
NEO LITE Smart žárovka LED E27 3x 9W RGB+CCT barevná 
a bílá, stmívatelná, WiFi

E27/230V A60
 60mm  110mm

3 x 9W  806lm
RGB + CCT 2700-6500K

699 Kč / 30 €

07733C
Immax NEO LITE Smart žárovka LED E27 11W RGB+CCT
barevná a bílá, stmívatelná, WiFi

3x E27/230V A60
 60mm  120mm

11W  1055lm
RGB + CCT 2700-6500K

899 Kč / 39 €07733L
Immax NEO LITE Smart žárovka LED E27 11W RGB+CCT
barevná a bílá, stmívatelná, WiFi

E27/230V A60
 60mm  120mm

11W  1055lm
RGB + CCT 2700-6500K

348 Kč / 15 €

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

BEACON BEACON

BEACON BEACON



102 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07716L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

E14/230V C35 
 37mm  115mm

6W  470lm
RGB + CCT (2700K – 6500K)

249 Kč / 11 € 07716C
Inteligentní stmívatelné žárovky s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

3 x E14/230V C35 
 37mm  115mm

6W  470lm
RGB + CCT (2700K – 6500K)

699 Kč / 30 €

07724L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

GU10/230V
 50mm  55mm

6W 350lm
RGB + CCT (2700K – 6500K)

249 Kč / 11 € 07724C
Inteligentní stmívatelné žárovky s 16 miliony barev na dálkové 
ovládání.

3 x GU10/230V
 50mm  55mm

6W  350lm
RGB + CCT (2700K – 6500K)

699 Kč / 30 €

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

BEACON BEACON



103www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07745C
Immax NEO LITE Smart žárovka LED E14 malá baňka 6W 
RGB+CCT 2700-6500K , stmívatelná WiFi

3 x E14/230V - malá baňka 40 mm
 45mm  88mm

6W  470 lm
RGB + CCT 2700-6500K

699 Kč / 30 €07745L
Immax NEO LITE Smart žárovka LED E14 malá baňka 6W 
RGB+CCT 2700-6500K , stmívatelná WiFi

E14/230V - malá baňka 40 mm
 45mm  88mm

6W  470 lm
RGB + CCT 2700-6500K

249 Kč / 11 €

NOVINKA NOVINKA

REAGUJE
NA HUDBU

REAGUJE
NA HUDBU

07763C
Immax NEO LITE Smart žárovka LED G9 4W CCT,
teplá, studená bílá, stmívatelná, WiFi, TUYA

G9
 18mm  72mm

CCT 2700 - 6500

949 Kč / 41 €07763L
Immax NEO LITE Smart žárovka LED G9 4W CCT,
teplá, studená bílá, stmívatelná, WiFi, TUYA

G9
 18mm  72mm

CCT 2700 - 6500

348 Kč / 15 €

NOVINKA NOVINKA



104 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07743L
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev a odstíny bílé 
na dálkové ovládání, Zigbee 3.0.

E27/230V A60 
 60mm  120mm

11W  1055lm 
RGB + CCT 2700K- 6500K

348 Kč / 15 € 07743C
Inteligentní stmívatelná žárovka s 16 miliony barev a odstíny bílé 
na dálkové ovládání.

3 x E27/230V A60 
 60mm  120mm

11W  1055lm
RGB + CCT 2700K - 6500K

949 Kč / 41 €

NOVINKA NOVINKA

07777L
Immax NEO Smart žárovka LED GU10 4,8W
RGB+CCT barevná a bílá, stmívatelná, zigbee

 50mm  70mm
4,8 W  400 lm
RGB + CCT 2700 - 6500 K

299 Kč / 13 € 07777C
Immax NEO Smart žárovka LED GU10 4,8W
RGB+CCT barevná a bílá, stmívatelná, zigbee

 50mm  70mm
4,8 W  400 lm
RGB + CCT 2700 - 6500 K

799 Kč / 34 €

NOVINKA NOVINKA



105www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07002L
Inteligentní stmívatelná žárovka na dálkové ovládání.

E14/230V C35 
 37mm  115mm

5W  440lm
2700K

218 Kč / 10 € 07089L
Inteligentní žárovka je první svého druhu na evropském trhu. 
Pyšní se vysokým světelným výkonem s minimální spotřebou. 
Žárovka umožňuje měnit odstín bílé barvy od teplé, přes přírod-
ní až do studené. Samozřejmostí je funkce stmívání.

E27/230V A60
 60mm  120mm

5W 470lm
2700K – 6500K

218 Kč / 10 €



106 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07713L
Inteligentní žárovka je první svého druhu na evropském trhu. 
Pyšní se vysokým světelným výkonem s minimální spotřebou. 
Žárovka umožňuje měnit odstín bílé barvy od teplé, přes přírod-
ní až do studené. Samozřejmostí je funkce stmívání.

E27/230V A60
 60mm  120mm

7W  806lm
2700K – 6500K

289 Kč / 12 € 07713C
Inteligentní žárovka je první svého druhu na evropském trhu. 
Pyšní se vysokým světelným výkonem s minimální spotřebou. 
Žárovka umožňuje měnit odstín bílé barvy od teplé, přes přírod-
ní až do studené. Samozřejmostí je funkce stmívání.

3 x E27/230V A60
 60mm  120mm

7W  806lm
2700K – 6500K

799 Kč / 34 €

Chytrá, designová LED filamentová žárovka E27 z řady Immax NEO LITE, pracuje na platformě TUYA, WiFi, 7W (60W), 806lm,
stmívatelná s možností změny teploty bílé barvy, teplá bílá , přírodní bílá, studená bílá (CCT 2700-6500K), ovládání přes aplikaci
Immax NEO PRO

Filament LED ROKY
záruka2



107www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Pattini

Bubbles Round & Square



108 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

BRIDGE PRO
Immax NEO SMART BRIDGE PRO je mozkem a centrálou celého systému Immax NEO. Díky němu můžete bez omezení používat 
všechny funkce Vaší chytré domácnosti. Komunikuje přes protokol ZigBee 3.0, který je kompatibilní s iOS, Android, Amazon Alexa, 
Google Assistant, Philips HUE.

ROKY
záruka2



109www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07117-3
Immax NEO SMART BRIDGE PRO v3 přichází s novou funkcí.
Tzv. zabezpečovací logika z vašeho domova vytváří
neprostupnou pevnost.

Immax NEO MULTI BRIDGE PRO Smart Zigbee 3.0, BT v3
ZigBee 3.0, Wi-Fi, NOVĚ BLE5.0
 60 x 60 mm  15 mm

799 Kč / 33 €

07087-2
Dálkové ovládání

NEO Smart dálkový ovladač Zigbee 3.0
 120x40mm  15 mm

699 Kč / 29 €07087-3
NEO SMART dálkový ovladač Zigbee

Univerzální dálkový ovladač MiBOXER 089Z,
Zigbee 3.0, RGB + CCT, TUYA
 153 x 47mm  19 mm

949 Kč / 41 €

NOVINKA

Připravujeme: 07117-4
Immax NEO MULTI BRIDGE PRO Smart Zigbee 3.0 Matter

Leden 2024

PŘIPRAVUJEME



110 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Bezpečnost na prvním místě 
Systém Immax NEO LITE se soustředí především na zabezpeče-
ní domácnosti. Chytrá venkovní kamera zajistí okolí domů před 
nezvanými návštěvníky. Zorný úhel 360° a obousměrná komu-
nikace jsou hlavní přednosti. Ovládání probíhá prostřednictvím 
chytrého telefonu, a to včetně možnosti uchování záznamu. 
Podobné vlastnosti naleznete u video zvonku. Pokud se nachá-
zíte daleko od domova, vždy zjistíte, kdo stojí za dveřmi. Vše lze 
sledovat pomocí integrované kamery, která nabídne i detekci 
pohybu. Obousměrná zvuková komunikace je samozřejmostí. 
Chytré ovládání garážových vrat umožní snadné řízení na dálku. 
Pokud se blížíte k domu, stačí jen jedno kliknutí a vrata se ote-
vřou. Navíc si vždy budete jistí, že jste je následně nezapomněli 
zavřít. Pokud s  nimi někdo začne manipulovat, ihned se to do-
zvíte. 

Ovládání elektronických přístrojů na dálku 
Velmi užitečnými produkty, které nesmí chybět v  žádné do-
mácnosti, jsou chytré prodlužovací přívody a zásuvky. Stačí své 
elektronické spotřebiče připojit přes tato zařízení a můžete je na 

dálku kontrolovat, monitorovat a ovládat. Díky aplikaci můžete 
také automatizovat zapínání jednotlivých spotřebičů a sledovat 
spotřebu energie. 
Nejste si jistí, zda jste opravdu vypli žehličku? Stačí si otevřít apli-
kaci, vše zkontrolovat a případně jednoduše na dálku vypnout 
danou zásuvku, ke které je žehlička připojena. Pojedete-li na 
delší dobu pryč, nastavte si zapínání a vypínání světel tak, aby 
se vaše domácnost nejevila jako opuštěná a zbytečně nelákala 
nezvané návštěvníky.

Komunikace s ostatními 
Základem systému Immax NEO LITE je jednotný jazyk. Ke ko-
munikaci využívá lokální WiFi síť. Všechny zařízení jsou pak kom-
patibilní s hlasovými asistenty Amazon Alexa, Apple Siri zkratky, 
Google Assistant a další. 

Jedna aplikace vládne všem 
Jednotlivé produkty lze snadno ovládat pomocí aplikace Immax 
NEO PRO. Ta je k dostání na iOS i Android. Obsluha je snadná a 
přístroje je možné řídit pomocí předem nastavených programů. 

Chytrá domácnost s  Immax NEO LITE
Systém Immax NEO LITE představuje to nejmodernější řešení v oblasti smart home. Inteligentní řízení domácnosti vám umožní 
ovládat chytré osvětlení, domácí videokamery, prodlužovací přívody, televizi nebo klimatizaci. Vše máte neustále pod kontrolou 
ve svém telefonu, tabletu a počítači. 

Kouzlo Immax NEO LITE spočívá v jeho schopnosti efektivně komunikovat s každým zařízením. Systém využívá WiFi síť a nepotřebuje 
centrální jednotku. Díky tomu si rozumí i s produkty různých výrobců. 

Bezpečnostní 
videokamery 

Regulace
vytápění Chytré 

osvětlení 

Otevírání
žaluzií 

Otevírání 
garážových 

vrat
Smart home devices

Detekce
pohybu



111www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Zabezpečovací  syst ém ROKY
záruka2

07766L
Immax NEO LITE Smart Security kamera VALL-II , 
360°, WiFi, P/T, HD 4MP, ONVIF, USB-C
Rozlišení: 4MP(2560x1440),VGA(640x480)
Obousměrná zvuková komunikace: Ano
 120 x 80 x 80 mm

799 Kč / 34 €

vnitřní IP 20

07765L
Immax NEO LITE Smart Security Venkovní kamera 
ANGLE III 360°, P/T, HD 4MP, WiFi, ONVIF
Rozlišení: 4MP (2560 x 1440 px), VGA (640 x 480 px)
Alarm: oznámení detekce pohybu
Funkce: slevováni pohybu, sledování vybraných míst, 
patrola, detekce pohybu, detekce zvuku, obousměr-
ná komunikace
 135 x 95 x 160 mm

1499 Kč / 64 €

venkovní IP 65

07754L
Immax NEO LITE Smart Security Venkovní kamera 
MULTI WiFi
solární, P/T, HD, PIR, 2MP
Kapacita baterie: 9000mAh (baterie 21700)
 99,6 x 145 mm

Specifikace solárního panelu:
rozměr: 200x150x23mm
výkon: 3W

2998 Kč / 128 € 07759L
Immax NEO LITE Smart Security Venkovní kamera 
MULTI, solární, P/T, HD, PIR, 2MP, 4G
Kapacita baterie: 9000mAh (baterie 21700)
 99,6 x 145 mm

Specifikace solárního panelu:
rozměr: 200x150x23mm
výkon: 3W

4499 Kč / 192 €

4G



112 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

OVLÁDEJTE SVOU DOMÁCNOST
ODKUDKOLIV

07764L
Immax NEO LITE Smart dveřní zámek LOCKIN
s klávesnicí a chytrou bránou BT
Komunikaci pak zajišťuje brána, která je na WiFi
Baterie: 4x AA
Výdrž na baterii: 4-6 měsíců
 130 x 60 x 50 mm

Klávesnice
Barva: šedá
Baterie: 2x AA

4999 Kč / 213 € 07773L
Immax NEO LITE Smart box na klíče LOCKIN, BT
Barva: černá
Materiál: plech, ocel
Baterie: 2x AA
Výdrž na baterii: 12 měsíců
 79x141x46mm

1799 Kč / 77 €



113www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07769L
Immax NEO LITE Smart bezdrátový domovní zvonek, 
piezoelektrický (bezbateriový)
Barva: bílá
Baterie: NE , IP 55
Napájení: piezoelektrický impulz
Rozměry: 67x19mm

1199 Kč / 51 €

07780L
Immax NEO LITE Smart bezdrátový domovní zvonek
venkovní tlačítko
Barva: bílá
Baterie: NE
Napájení: piezoelektrický impulz

699 Kč / 30 €

Příslušenství k modelu 
07769L

07779L
Immax NEO LITE Smart bezdrátový domovní zvonek 
- vnitřní jednotka
Barva: bílá , IP 20
Audio: 40 vyzváněcích melodií
Protokol: Wi-Fi
Rozměry: 68x31mm 

699 Kč / 30 €

Příslušenství k modelu 
07769L

Domovní  zvonek ROKY
záruka2

PIEZOELEKTRICKÝ - NEPOTŘEBUJETE BATERIE

KOMBINUJTE např.: 1 tlačítko + 2 vnitřní jednotky



114 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07728L
Videozvonek

Immax NEO LITE Smart Video zvonek
WiFi, 1080p, IP54, oboustranný přenos zvuku
senzor pohybu, infračervené noční vidění
součástí vnitřní vyzváněcí jednotka
 58x130mm  26mm

2899 Kč / 121 €07744L
NEO solární panel 5V/1A/5W

Immax NEO solární panel, solární nabíjení pro zařízení 
s micro USB konektorem, kloubový držák k uchycení
Maximální výkon: 5V / 0,6A
Špičkový výkon (PMAX): 3 W
  130 x 184  22 mm

IP65

999 Kč / 42 €

07504L
NEO Smart Siréna Zigbee 3.0

Napájení: DC 5V / 1A
Vestavěná baterie: lithiová baterie 3,7 V / 300 mAh
Provozní teplota: -10°C až + 55°C
Provozní vlhkost: maximálně 80% (bez kondenzace)
Stupeň krytí sirény: IP65
Stupeň krytí napájecího zdroje: IP20
 145x74,5  38mm

899 Kč / 37 €07706L
Ovládání garážových vrat a pojezdových bran

Immax NEO LITE Smart Ovládání garážových vrat
a automatických bran
 60 mm x 45 mm  25mm

999 Kč / 42 €



115www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07505L
NEO Smart klávesnice Zigbee 3.0

Bezdrátový dosah: 30 m přímá viditelnost,
10 m v zastavěném prostoru
Napájení: DC 4,5 V (AAA 1,5 V baterie x3)
Provozní teplota: -0°C až + 55°C
Provozní vlhkost: maximálně 80% (bez kondenzace)
Stupeň krytí: IP20
 135x90  15mm

899 Kč / 39 € 07502L
NEO Smart Multi senzor 4v1 Zigbee 3.0

Technologie detekce PIR (infračervené pasivní čidlo) IP20
Úhel detekce: 100°
Rozsah detekce vlhkosti: 20-80% RH
Rozsah detekce teploty: -10 - +60°C
Rozsah detekce osvětlení: 0-1000lux
Zdroj energie: 2x baterie CR123A 3V nebo micro USB 5V 
750mA
  55x55  35mm

999 Kč / 43 €

07518C
3 x magnetické čidlo na okna a dveře

3 x Immax NEO Smart magnetický senzor na dveře 
a okna, Zigbee 3.0
 54x24mm  12mm
 34x10mm  12mm

899 Kč / 39 €

NOVINKA

07518L
Magnetické čidlo na okna a dveře

Immax NEO Smart magnetický senzor na dveře 
a okna, Zigbee 3.0
 54x24mm  12mm
 34x10mm  12mm

348 Kč / 15 €

NOVINKA



116 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

Chytrá domácnost ROKY
záruka2

07761L
Immax NEO LITE ZÁSUVKA Smart vnitřní zásuvka v2, 
bez kolíku, typ F, WiFi
Barva: bílá , IP 20
Jmenovité napětí: AC 230V ± 10% , 50/60 Hz
Maximální zatížení: 3680W, 16A
 72 mm x 51 mm x 78 mm

299 Kč / 13 € 07761C
Immax NEO LITE ZÁSUVKA Smart vnitřní zásuvka v2, 
bez kolíku, typ F, WiFi

799 Kč / 34 €

07762L
Immax NEO LITE ZÁSUVKA Smart vnitřní zásuvka v2 
s kolíkem, typ E, WiFi
Barva: bílá , IP 20
Jmenovité napětí: AC 230V ± 10% , 50/60 Hz
Maximální zatížení: 3680W, 16A
 55 mm x 55 mm x 75 mm

299 Kč / 13 € 07762C
Immax NEO LITE ZÁSUVKA Smart vnitřní zásuvka v2 
s kolíkem, typ E, WiFi

799 Kč / 34 €



117www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

07751L
Smart vnitřní 2 zásuvka, WiFi

3680W  16A
2× zásuvka typu F
měření spotřeby energie, časovač, odpočet, aktuální 
příkon a napětí
Velikost: 81 mm x 48 mm x 104 mm
 81 mm x 48 mm  104 mm

599 Kč / 25 € 07752L
Smart vnitřní 2 zásuvka, Zigbee

3680W  16A
2× zásuvka typu F
měření spotřeby energie, časovač, odpočet, aktuální 
příkon a napětí
Velikost: 81 mm x 48 mm x 104 mm
 81 mm x 48 mm  104 mm

649 Kč / 27 €

NOVINKA NOVINKA

07707L
Produlžovací přívod

Immax NEO LITE Smart Prodlužovací přívod 4AC+4USB
4 zásuvky ovládané samostatně 
a 4 USB zásuvky
ovládané hromadně
Max. 3680W

999 Kč / 42 € 07771L
Produlžovací přívod

Immax NEO LITE PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD 
Smart  4AC+3xUSB +1xUSB C
Power delivery, WiFi , IP 20
Kabel:  3 x1,5 mm2 , 1,5 metru
360 x 59,5 x 47 mm

1199 Kč / 51 €



118 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz

07772L
Immax NEO LITE ZÁSUVKA 

Smart vnitřní zásuvka s kolíkem
typ E, 2xUSB, 1xUSB C , WiFi
76 mm x 50 mm x 76 mm

449 Kč / 20 € 07774L

Immax NEO LITE Smart venkovní zásuvka s kolíkem
typ E, IP44, WiFi
80 mm x 58 mm x 93 mm

399 Kč / 17 €



119www.immax.cz  |  inteligentní domácnost pro každého

Chytré zavlažování ROKY
záruka2

07524L
Immax NEO Smart zavlažovací ventil se solárním 
panelem, zigbee 

Stupeň krytí venkovní jednotky: IP65
Zavlažovací cykly: libovolná kombinace času a dnů
Pracovní teplota: 1° - 60° C
Rozsah tlaku vody: 0 až 10 barů
176x112x66 mm

1499 Kč / 64 € 07525L
Immax NEO Smart zavlažovací ventil se solárním
panelem + čidlo půdní vlhkosti, zigbee

2299 Kč / 98 €

07523L
Čidlo půdní vlhkosti, zigbee

Rozsah měření vlhkosti: 0-100%
Rozsah měření teploty: -10°C až 60°C
Stupeň krytí: IP67
Pracovní teplota: -20°C až 60°C
180 x 46,5 mm délka jehly: 60mm

899 Kč / 39 € 07770L
Immax NEO LITE Smart hydroponický květináč s LCD, WiFi

 428 mm x 245 mm
318 mm (nejnižší pozice) / 925 mm 

3199 Kč / 137 €



120 inteligentní domácnost pro každého  |  www.immax.cz



www.immax.cz  |  LED lampičky

08930L
LED stolní lampička Immax KINGFISHER BLACK 
černá

9W , 450 lm, 2700 - 5500K,
USB výstup pro nabíjení Smart zařízení 
Provedení: černá imitace kůže
Rozměry: 182 x 139 x 360 mm

999 Kč / 43 € 08934L
LED stolní lampička Immax KINGFISHER bílá

9W , 450 lm , 2700 - 5500 K
USB výstup pro nabíjení Smart zařízení
Provedení: bílá imitace kůže
Rozměry: 182 x 139 x 360 mm

999 Kč / 43 €

st olní  lampičky ROKY
záruka2

08965L
LED stolní lampička Immax KINGFISHER Qi černá 
s bezdrátovým nabíjením Qi a USB

8,5 W, 400 lm , 2700 - 5500 K
Provedení: černá imitace kůže
Rozměry: 182 x 139 x 360 mm

1300 Kč / 56 € 08966L
LED stolní lampička Immax KINGFISHER Qi bílá 
s bezdrátovým nabíjením Qi a USB

8,5 W , 400 lm , 2700 - 5500 K
Provedení: černá imitace kůže
Rozměry: 182 x 139 x 360 mm

1300 Kč / 56 €

1



LED lampičky  |  www.immax.cz

08968L
LED stolní lampička Immax HERON 2 
s bezdrátovým nabíjením Qi a USB

8,5 w, 504 lm , 2900-6000K
Barva: šedá
Rozměry: 183 x 140 x 430 mm

1499 Kč / 64 € 08969L
LED stolní lampička Immax BEAM s bezdrátovým
nabíjením Qi + noční podsvícení,  CCT

6W , 400lm , 2800-5000K
Barva: černá
Rozměry: 171 x 171 x 440 mm

1399 Kč / 60 €

08971L
LED stolní lampička Immax FINCH s Qi nabíjením

9W , 450 lm , 3000-6000K 
hnědá + zlaté prvky
Rozměry: 128 x 120 x 425mm 

1199 Kč / 51 € 08972L
LED stolní lampička Immax FINCH s Qi nabíjením 

9W , 450lm , 3000-6000K
šedá + stříbrné prvky
Rozměry: 128 x 120 x 425mm

1199 Kč / 51 €

08973L
LED stolní lampička Corella s Qi nabíjením
+RGB podsvícení

7W , 450lm , 3000-6000K 
černá + stříbrné prvky 
Rozměry: 568 x 99,7 x 134,7mm 

999 Kč / 43 € 08974L
LED stolní lampička Corella s Qi nabíjením
+ RGB podsvícení

7W , 450lm , 3000-6000K
bílá + zlaté prvky
Rozměry: 568 x 99,7 x 134,7mm 

999 Kč / 43 €

2



www.immax.cz  |  LED lampičky

08947L
LED stolní lampička Leather černá

7W, 200lm , 5000-6000K
Materiál: ABS + guma
Rozměry: 90 x 65 x 400mm

799 Kč / 34 € 08949L
LED stolní lampička Leather bílá

7W , 200lm , 5000-6000K
Materiál: ABS + guma
Rozměry: 90 x 65 x 400mm

799 Kč / 34 €

08950L
LED stolní lampička Cuckoo
černá s vestavěnou baterií

5W , 200lm , 4000K
Rozměry: 66 x 82 x 51mm

799 Kč / 34 € 08951L
LED stolní lampička Cuckoo
bílá s vestavěnou baterií

5W , 200lm , 4000K
Rozměry: 66 x 82 x 51mm

799 Kč / 34 €

08967L
LED lampička Immax KLIP 5W 4000K černá

Režimy stmívání:  20%, 50%, 100%
Doba svícení při plném nabití baterie: až 5hodin
Vstup: USB , 140lm , IP 20
Rozměry včetně držáku: 210mm x 120mm x 75mm

499 Kč / 20 €

3



LED lampičky  |  www.immax.cz

08970L
LED kosmetické zrcátko Immax FACE 3v1,
stojánek s Qi nabíjením

Jmenovitý příkon LED osvětlení: 4W
Jmenovitý příkon Qi nabíjení: 10W
Barva světla: 5500K
Svítivost: 70lm,
Rozměry: 168 x 130 x 393,5mm

1199 Kč / 51 € 08976L
Aroma difuzér a zvlhčovač vzduchu IMMAX FLAME
s imitací plamene

10W , 200ml , 
Výstup mlhy: přibližně 30-40 ml/hod.
Rozměry:320x85x86 mm

899 Kč / 39 €

08242L
Immax LED interierové světlo CABINET-4,
1,5W 300mm PB PIR senzor

1,5W , 85lm , Stupeň krytí: IP20
Baterie: 3.7V 1100mA
Rozměry: 300 x 40 x 9 mm
Barva svítidla: bílá mat

369 Kč / 16 € 08244L
Immax LED interierové světlo CABINET-3
magnetické čidlo 

0,8W 50lm 4000K 
Barva svítidla: bílá mat
Rozměry: 118 x 29x 12 mm 

350 Kč / 15 €

4



www.immax.cz  |  LED lampičky

VE NKOVNÍ SOL ÁRNÍ SVÍTIDL A ROKY
záruka2

Mód 1 - automatické trvalé sepnutí po setmění 
Mód 2 - detekce pohybu -  max. svícení po dobu 15-25s - bez detekce pohybu svítí trvale tlumené světlo
Mód 3 - detekce pohybu - max. svícení po dobu 15-25s - bez detekce pohybu se světlo vypne

08481L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení Immax
CLOVER s PIR čidlem, 5W

Rozměry: 299 x 144,5 x 194mm

599 Kč / 26 €

08482L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení Immax WING
s PIR čidlem, 4W, černé

180 x 190 x 100mm

399 Kč / 17 € 08483L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení Immax WING
s PIR čidlem, 4W, černé

180 x 190 x 100mm

399 Kč / 17 €

08485L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení 
Immax PETTY s PIR čidlem, 3W, IP 65

Vestavěná Li-Ion baterie: 1200mAh
Rozměr celého svítidla: 114 x 116 x 55mm

249 Kč / 11 € 08486L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení Immax SIDE
s PIR čidlem, 4W , IP 65

Vestavěná Li-Ion baterie: 1200mAh 
Rozměr celého svítidla: 135 x 9 x 58mm

299 Kč / 13 €

08484L
Venkovní solární LED osvětlení Immax NEXT s PIR 
čidlem, 7W, černé, 2ks v balení

Světelný tok: žlutá 10lm, bílá 600lm
Stupeň krytí: IP65
Rozměry: 165 x 55 x 125mm

699 Kč / 30 €

5



LED lampičky  |  www.immax.cz6

08487L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení
Immax WALL se světelným čidlem, 2W , IP 54 

499 Kč / 22 € 08488L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení
Immax WALL-2 se světelným čidlem, 2W

499 Kč / 22 €

08489L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení
Immax WALL-3 se světelným čidlem, 2W

599 Kč / 26 € 08490L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení
Immax WALL-4  se světelným čidlem, 2W

599 Kč / 26 €

08491L
Venkovní solární nástěnné LED osvětlení
Immax WALL-5 se světelným čidlem, 2W

599 Kč / 26 €



www.immax.cz  |  LED lampičky 7

08445L
Venkovní solární LED osvětlení  TERRACE 1,5W

30lm , 4000K , 500mAh , IP 68
Rozměry: 110 x 110 x 22mm

348 Kč / 15 € 08494L
Venkovní solární LED osvětlení
Immax TERRACE ROUND 

15lm , 4000K , 500mAh , IP 68
Rozměry: 109 x 22mm

299 Kč / 13 €

08495L
Venkovní solární LED osvětlení
Immax TERRA

10lm , 4000K , 800mAh ,IP 68
Rozměry: 80 x 80 x19mm

159 Kč / 7 € 08496L
Venkovní solární LED osvětlení
Immax CUTE 4 ks v balení 0,45W

Rozměry: 112 x 112 x 121mm

599 Kč / 26 €

4ks
v balení



LED lampičky  |  www.immax.cz

08492L
Venkovní solární LED stolní lampička 
Immax BONITO, černá, 4W, 200lm, CCT, stmívatelná 

Baterie: 3600mAh , IP 44
Rozměry: 130 x 130 x 380mm

849 Kč / 37 € 08497L
Venkovní solární LED stolní lampička Immax CARO bílá 
4W 150lm, teplá bílá 3000K

Baterie: 3600mAh , IP 44
Rozměry: 140 x 140 x 300mm

799 Kč / 34 €

08493L
Solární kempingová lampička Immax s integrovaným 
RGB LED světelným řetězem

stupeň krytí: IP65 
pracovní teplota: -15°C + 45°C 
obsah balení: LED lampa, USB-C kabel
délka RGB LED pásku: 4,8m
Rozměry: 142 x 142 x 65mm 

999 Kč / 43 €

8





Im
m

ax
 - 

LE
D 

la
m

pi
čk

y
w

w
w

.im
m

ax
.c

z
KA

TA
LO

G
 LE

D 
LA

M
PI

ČE
K 

20
23

-2
4


